EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2025

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

048/2025SEME, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 -CONTRATADA: SANTOS E SOTER SOCIEDADE DE ADVOGADOS,

CNPJ Nº. 38.134.303/0001-70 - OBJETO: RENOVAÇÃO DO PRAZO E DE SALDO AO CONTRATO

ORIGINÁRIO, CORRESPONDENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR

CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO JURÍDICO MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO NAS SEGUINTES ÁREAS: PROCESSOS JUDICIAIS JUNTO A JUSTIÇA ESTADUAL,

PESSOAL, CONSELHO MUNICIPAL, ATENDIMENTO A SERVIDORES, ESTRUTURAÇÃO DE

PROCEDIMENTOS ORGANIZACIONAIS E ADMINISTRATIVOS, PROCESSOS ADMINISTRATIVOS,

PRODUÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS E DE LEGISLAÇÃO. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105

DA LEI 14.133/2021. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0501 -

PROJETO/ATIVIDADE:2015 - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - FONTE DE RECURSO:

15001001 VIGÊNCIA 31/12/2025 ATÉ 31/12/2026. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 15 DE

DEZEMBRO DE 2025.

		2026-01-12T16:36:59-0300